PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario

Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

Local: 124 - SAMU - BASE NA UPA VILA PRADO

Patrimdnio Descri¢céo Marca Modelo Localizado

140875

141004

141027

141028

141029

141030

141031

PMR00065

MICROONDAS
CONSUL 32L 127V
60HZ DCRE 2017
14763 4 CL B - N/S
MC9098587 -

ROUPEIRO DE
ACO, 8 PORTAS,
C/PITAO,
CADEADO, COR
CINZA, CHAPA 22 -

MESA CIPLAFE
VENUS GR 1,20 X
75 BRANCO
UNICO -

CADEIRA
CICPLAFE 271D
LION TUB
BRANCO E PRETO
UNICO -

CADEIRA
CICPLAFE 271D
LION TUB
BRANCO E PRETO
UNICO -

CADEIRA
CICPLAFE 271D
LION TUB
BRANCO E PRETO
UNICO -

CADEIRA
CICPLAFE 271D
LION TUB
BRANCO E PRETO
UNICO -

16/10/2024 13.13.10

Situacao Atual
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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Observacéao

11



